
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Правилами предоставления и распределения иного 
межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам  
на реализацию мероприятий, направленных на выполнение работ по ямочному 
ремонту дворовых проездов, утвержденными постановлением Правительства 
Мурманской области от 12.01.2023 № 10-ПП «О внесении изменений в госу-
дарственную программу Мурманской области «Комфортное жилье и городская 
среда» (далее – иной межбюджетный трансферт), в целях соблюдения условий 
предоставления иного межбюджетного трансфера, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Назначить рейтинговое голосование по выбору дворовых территорий, 
в отношении поступивших предложений, отвечающих требованиям Порядка 
формирования перечня дворовых территорий, в отношении которых 
планируется выполнение работ по ямочному ремонту дворовых проездов, 
утвержденного постановлением администрации ЗАТО г.Североморск  
от 20.02.2023 № 265 (далее – Порядок).      

2. Провести голосование в соответствии с Порядком. 
3. Определить дату начало голосования и дату окончания с 05 мая  

по 19 мая 2023 года. 
4. Определить форму рейтингового голосования - онлайн-голосование 

на портале «Наш Север». 
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
6. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
2/юв 

          от 17.04.2023 г.                                                                     № 790 

О назначении рейтингового голосования  
по выбору дворовых территорий,  
в отношении которых планируется 
выполнение работ по ямочному  
ремонту дворовых проездов в 2023 году 


